0. Coftiùdîtatea, quna pro fcono paeis eivitatibug eoneeaaimm in oivifote vél1' extai, Hloimm

regaliuta nûinine' nan iiileHigiuiiiBkpro cfUSLtu»sensu» debeat1 ptestail

7. Privilégia omniu et data ut cuncesstones, que in préitididnni vel'" diunpnumcivitatui»

vel locorum vel persomwum Societoti» occasione guerre in inîuriani" aliouiu»11predictorum Il

a nabis vol a mintim nostiïs induit» »uut, «agsentur1* et in irritum dedueantuiv

8. In civitate illii, ïivqua «pinoopus pwr* privilegium* imporotoris vol regiBcomitîltum hatef,

n consulos pw ipgum opincopum* eororalatum*
t

reeipere soient, M>ipso" roeipiant*, sieut reéipiH'i'

conmioYemiit; ttHofjmn unaqueque civitax a nobi» eonsutatum recipiet* Conaequetiter, pwmt in

mnguU» oivitortibuKeowtule» constituante", a nuntio nastroy, qui ait in civitate vol epi«cop<itu,

» iuvestitumm reoipienfi et hoc ubciuo«d quinquennium". Finito quinquisniiio unaqnequR eivitns

uiittut nuntium ad nostram preBontiain" pro reeipienda invostitura", et eie4 in poBtornm, vide.

licet" ut finiti» singulis quinquonniis a nobi8 reeipiant ott infVa quinqiwiiniiva- nuntio nostro,

«ieut dictum est, nin in Lomlmnlirt fuorimus. ïuno enim a nobi» récipient'1. Endem obscr-

ventnr in suecessore nostro. Et omnes investiture gmtis fiant1.

t* 9. Cum autom nos imperator" divina vooatione deoesserimuB1 vol regnura filio noBtro"1

OODCensorimus, simili modo a BHo nostro vel eius «uccossore investuram roeipioti»".

1.0. ln causis appelktioniim 8i quantitas XXV libni*0 impcri»U«inp cxcossuerit' appelhttio'

ttd nos fiât*, salvo iure et moribun" Brixionain ecclesie in appellatiombus, ita tamen ut non

cogutitur* in Alauvanniam" ira; »<jd nos habebimus proprium nuntium in civitate vol epi-

ïo Bcopatu, qui de ipsa appollationo cognoscat et iuret, qnod bona Bde" causas examinabit'' et

difliniet «ecundmn mores et lege»* illiu»" eivitatis infra duos mensea ab contcstiitione litis vel a

tompore appellationi»0 recepted, niai iusto0 iinpedimento vol consensu utriasqiw parti» romansorit.

11. Con8ule8, qui in eivitetibasr oonstituontur», taies sint qui fldelitetem nobis focerint11

vol faciant, antoquam consulatuin' recipiant.

n 12. Vassalli nostri a nobis investiturara aceipiantk et fidelitatem faciant sicut vnmalU1;

eoteri omnes m sicut cives a quindeeim" annis wsque ad septuaginto, niai sint taleR persone"

(jnibuB debeat et posait saoramentum sine fvaude remittip.

13. VussalH' qui'' tempore guerro vol treugue8 non postulaveruntt investituram vol débita